jeunes (entre 18 et 35 ans) en situation de rues dont 50% des jeunes filles.  

1.3 MONTANT DE L’ENVELOPPE FINANCIERE MISE A DISPOSITION PAR L'AUTORITE 

CONTRACTANTE 

Le montant indicatif global total mis à disposition au titre du présent appel à propositions s'élève à 
150.000 EUR (Cent cinquante mille Euros). L'autorité contractante se réserve la possibilité de ne 
pas attribuer tous les fonds disponibles. 

Si l’enveloppe financière indiquée pour un lot spécifique ne peut être utilisée faute de propositions 
reçues en nombre suffisant ou du fait de leur qualité insuffisante, l'autorité contractante se réserve le